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PROGRAMI I SHKURTUAR MËSIMOR 
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1.Mënyrat për të ndryshuar formën 
2. Mbështjell, dërrmimi, shtrirja dhe kthimi 
3. Shtrirja dhe shtypja 
4. Mirëmbajtja e formës 
5. Vëzhgimi i shkrirjes 
6. Shkrirja 
7. Për sa kohë mund të mbash një kub akulli? 
8. Bërja e bukës 
9. Shpërndahet 
10. Materiale natyrore dhe artificiale

 





 





 

 


